
Id: BOMKP-BUKKL-PDXTD-EGHWF-XRIRT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/33/11 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie pokrycia udziałów wkładem niepieniężnym w postaci aportu nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr 
XIX/190/01 z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących mienie Gminy Grodków oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 80, poz. 651, z póżn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na pokrycie udziałów w Spółce Gminnej „Grodkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. 
o.„ w Tarnowie Grodkowskim Nr 46 d, wkładem niepieniężnym w postaci aportu nieruchomości, stanowiących 
własność Gminy Grodków, opisanych w załączniku do niniejszej uchwały, na których zlokalizowane zostaną 
obiekty i urządzenia zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

§ 2. Uchyla się: 

- uchwałę Nr XL/414/10 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie pokrycia udziałów 
wkładem niepieniężnym w postaci aportu nieruchomości gminnych, 

- uchwałę Nr XLIII/439/10 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 14 października 2010 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie pokrycia udziałów wkładem niepieniężnym w postaci aportu nieruchomości gminnych, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Gajewski



Id: BOMKP-BUKKL-PDXTD-EGHWF-XRIRT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/33/11 

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 23 lutego 2011 r.

1.Wieś-Bąków: 
- działka nr 124/3 o pow. 0,0056ha, Kw. Nr OP1N/00038697/4, wartość 2 518,88 zł, 
2.Wieś-Gola.Grodkowska: 
- działka nr 102/1 o pow. 0,0081ha, Kw. Nr OP1N/00038703/7, wartość 3 643,38 zł, 
3.Wieś-Jeszkotle: 
- działka nr 10/6 o pow. 0,0075ha, Kw. Nr OP1N/00038688/5, wartość 3 373,50 zł, 
- działka nr 81/1 o pow. 0,0057ha, Kw. Nr OP1N/00038688/5, wartość 2 563,86 zł, 
4.Wieś-Jędrzejów: 
- działka nr 3/2 o pow. 0,1189ha, Kw. Nr OP1N/00078395/8, wartość 3 995,04 zł, 
5.Wieś-Kolnica: 
- działka nr 649/3 o pow. 0,0075ha, Kw. Nr OP1N/00038680/9, wartość 3 373,50 zł, 
- działka nr 101/1 o pow. 0,0060ha, Kw. Nr OP1N/00038680/9, wartość 2 698,80 zł, 
6.Wieś-Lipowa: 
- działka nr 406/1 o pow. 0,0030ha, Kw. Nr OP1N/00038707/5, wartość 1 349,40 zł, 
- działka nr 424/4 o pow. 0,0045ha, Kw. Nr OP1N/00038707/5, wartości 2 024,10 zł, 
7.Wieś-Młodoszowice: 
- działka nr 112/6 o pow. 0,0075ha, Kw. Nr OP1N/00038679/9, wartość 3 373,50 zł, 
8.Wieś-Nowa.Wieś.Mała: 
- działka nr 72/3 o pow. 0,0037ha, Kw. Nr OP1N/00038693/3, wartość 1 664,26 zł, 
9.Wieś-Przylesie.Dolne: 
- działka nr 294/5 o pow. 0,0056ha, Kw. Nr OP1N/00038690/2, wartość 2 518,88 zł, 
- działka nr 353/3 o pow. 0,0166ha, Kw. Nr OP1N/00038707/5, wartość 7 466,68 zł, 
10.Wieś–Starowice.Dolne: 
- działka nr 391/3 o pow. 0,0107ha, Kw. Nr OP1N/00015760/7, wartość 4 812,86 zł, 
- działka nr 411/3 o pow. 0,0113ha, Kw. Nr OP1N/00015746/0, wartość 5 082,74 zł, 
11.Wieś-Wierzbnik: 
- działka nr 481/1 o pow. 0,0056ha, Kw. Nr OP1N/00038687/8, wartość 2 518,88 zł, 
- działka nr 29/1 o pow. 0,0066ha, Kw. Nr OP1N/00038687/2, wartość 2 968,68 zł, 
12.Wieś-Wojsław: 
- działka nr 166/1 o pow. 0,0149ha, Kw. Nr OP1N/00038698/8, wartość 6 702,02 zł 

na których zostaną zlokalizowane budynki, budowle i urządzenia służące do zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków. Łączna powierzchnia działek 0,2493 ha. Łączna wartość 62 648,96 zł. 


